pg

s /Zn:.:/w.v- n‘/ . /S;-"”::r-nf,
r///';/yﬂctv 2etts € KAy _/?Zn rree
fﬁcio ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G. RENDA” DI POLISTENA (RC)
SCOIasuco Via Vescovo Morabito, snc- - 89024 Polistena (RC) - TEL. 0966439144 - Codice Fiscale 91000410802

Regionale

PEO: rcis00300¢ @istruzione 1 - PEC rcis00300c @pec istruzione it Sito WEB: http: . www istitutorenda edu.at

[.1.S. "G.RENDA" - POLISTENA (RC)

Prot. 0008007 del 30/10/2021 IR
02-05 (Uscita) Agli Atti

All'Albo

ELEZIONI DEI RAPPRESENTATI NEL CONSIGLIO DI ISTITUTO ANNO SCOLASTICO 2021-2022
COMPONENTE ALUNNI

Oggetto: Elezioni dei Rappresentati degli alunni nel Consiglio di Istituto
PROCLAMAZIONE E NOMINA DEGLI ELETTI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. N. 416 del 31 maggio 1974, contenente norme sull'istituzione e sul riordinamento
degli Organi collegiali per la parte riguardante le scuole superiori;

VISTA L'O.M. N. 215 del 15 luglio 1991 art. 21 e 22, recanti disposizioni in materia di procedura
semplificata delle elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica,

VISTA la nota del Ministero dell’lstruzione prot. N. 24032 del 06 ottobre 2021, recante istruzioni
sulle Elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica-a. s. 2021/2022

VISTA la notifica della Commissione elettorale dei risultati delle elezioni dei rappresentanti nei
Consigli di Classe a.s. 2021-22 (componente alunni e genitori), tenutesi il giorno 27 ottobre 2021

DECRETA

la proclamazione e la nomina degli eletti quali rappresentanti nei dei Rappresentati degli alunni nel
Consiglio di Istituto per I' a.s. 2021-22 come da elenchi allegati e pubblicati all'albo dell'Istituto:

e PAPASIDERO GIULIO (LISTAN°1)
e ASCRIZZ| DOMENICO (LISTA N°1)
e CALDERAZZO ROCCO (LISTAN®1)

e RUFFO ASIA (LISTA N°2)

Polistena 30 ottobre 2021




